北京西门子PLC模块代理商S7-1200现货供应
产品名称 北京西门子PLC模块代理商S7-1200现货供应
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

● KTP1200 Basic：12" 触摸屏，带 10 个可组态按键，分辨率为 800 x 480，800 个变量
● KTP 1200 Basic DP：12" 触摸屏，带 10 个可组态按键，分辨率为 800 x 400，800 个变量
订货信息
CPU
6ES7212-1BE40-0XB0   CPU 1212C   AC/DC/Rly,8输入/6输出,集成2AI
6ES7212-1AE40-0XB0   CPU 1212C   DC/DC/DC,8输入/6输出,集成2AI
6ES7214-1AG40-0XB0   CPU 1214C   DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI
6ES7214-1HG40-0XB0   CPU 1214C   DC/DC/Rly,14输入/10输出,集成2AI
6ES7215-1AG40-0XB0   CPU 1215C   DC/DC/DC,14输入/10输出,集成2AI/2AO
数字量扩展模块
6ES7221-1BF32-0XB0   SM1221 数字量输入模块, 8 输入24V DC
6ES7221-1BH32-0XB0   SM1221 数字量输入模块, 16 输入24V DC
6ES7222-1HF32-0XB0   SM1222 数字量输出模块, 8输出继电器
6ES7222-1BF32-0XB0   SM1222 数字量输出模块, 8输出24V DC
6ES7223-1BL32-1XB0   SM1223 数字量输入输出模块 16输入24V DC/ 16输出24V DC 漏型
6ES7223-1PH32-0XB0   SM1223 数字量输入输出模块 8输入24V DC/ 8输出继电器
模拟量扩展模块
6ES7231-4HD32-0XB0    SM1231 模拟量输入模块 4AI 13位分辩率
6ES7231-5ND32-0XB0   SM1231 模拟量输入模块 4AI 16位分辩率
6ES7232-4HB32-0XB0   SM1232 模拟量输出模块 2AO 14位分辩率
6ES7232-4HD32-0XB0   SM1232 模拟量输出模块 4AO 14位分辩率
6ES7234-4HE32-0XB0   SM1234 模拟量输入输出模块 4AI/2AO
通信模块
6ES7241-1CH32-0XB0   CM1241 RS485 /422通讯模块
6ES7241-1AH32-0XB0   CM1241 RS232通讯模块
信号板 模块
6ES7221-3AD30-0XB0   SB1221 数字量信号板模块,支持5V DC输入信号, 4输入 5V DC,高频率200KHZ
6ES7221-3BD30-0XB0   SB1221 数字量信号板模块,支持24V DC输入信号,4输入 24V DC ,高频率200KHZ
6ES7232-4HA30-0XB0   SB1232, 模拟量信号板模块, 1AO
6ES7231-5PA30-0XB0   SB1231, 热电阻信号板模块,1 RTD  类型: Platinum (Pt)
6ES7231-5QA30-0XB0   SB1231, 热电偶信号板模块,1 TC1   类型: J, K
存储卡
6ES7954-8LC03-0AA0   S7-1200 4M 存储卡
6ES7954-8LE03-0AA0   S7-1200 12M 存储卡
6ES7954-8LL03-0AA0   S7-1200 256M 存储卡
6ES7954-8LP03-0AA0   S7-1200 2G 存储卡
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)